

4.70	01	Carregador de bateria. Valor correspondente ao item 4.34	R\$ 2.085,00	R\$ 2.085,00
4.71	01	Detector de metal. Valor correspondente ao item 4.20	R\$ 20.435,00	R\$ 20.435,00
4.72	01	Caçamba de entulho	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
4.73	01	Prensa enfardadeira REFORPLÁSTICA	R\$ 5.400,00	R\$ 5.400,00
4.74	01	Balança FILIZOLA mecânica, 500 kg	R\$ 367,00	R\$ 367,00
4.75	01	Carrinho para entulho - Girica	R\$ 240,00	R\$ 240,00
4.76	4	Bebedouro (Ibbl)	R\$ 190,00	R\$ 760,00
4.77	28	Lixeiras de plástico	R\$ 72,00	R\$ 2.016,00
4.78	03	Bancadas de inox, ambos na área de carga e descarga	R\$ 340,00	R\$ 1.020,00
4.79	04	Plataforma niveladora de embarque e desembarque manual	R\$ 1.880,00	R\$ 7.520,00
4.80	02	Esteiras deterioradas no corredor lateral externo	R\$ 5.285,00	R\$ 10.570,00
4.81	03	Laminadoras de massa	R\$ 3.150,00	R\$ 9.450,00
4.82	01	Rebobinadeira. Valor correspondente ao item 4.62	R\$ 4.815,00	R\$ 4.815,00
4.83	02	Mesas de descontração de forno (deterioradas)	R\$ 16.416,00	R\$ 32.832,00
4.84	04	Peças de aço deterioradas	R\$ 540,00	R\$ 2.160,00
4.85	02	Carrinhos de transportar lixo	R\$ 576,00	R\$ 1.152,00
4.86	07	Carrinhos de coletor plásticos	R\$ 96,00	R\$ 672,00
4.87	01	Armário com seis portas de aço	R\$ 275,00	R\$ 275,00
4.88	01	Bancada de aço	R\$ 231,00	R\$ 231,00
4.89	02	Estantes de aço de quatro divisões	R\$ 100,00	R\$ 200,00
4.90	01	Estante de aço de cinco divisões	R\$ 100,00	R\$ 100,00
4.91	02	Cilindros de gás de 45 kg	R\$ 205,00	R\$ 410,00
4.92	02	Estações de transferência mod. TRP. Valor correspondente ao item 4.32.	R\$ 26.415,00	R\$ 52.830,00
4.93	10	Secador de mão elétrico	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00
4.94	07	Porta paletes (carrinho)	R\$ 330,00	R\$ 2.310,00
4.95	01	Carrinho de transporte	R\$ 150,00	R\$ 150,00
4.96	01	Escada de aço	R\$ 50,00	R\$ 50,00
4.97	01	Caixa de transformador de energia	R\$ 50,00	R\$ 50,00
4.98	02	Laminador de massa. Valor correspondente ao item 4.81	R\$ 3.150,00	R\$ 6.300,00
4.99	01	Filtro de óleo nj200	R\$ 20,00	R\$ 20,00
4.100	02	Quadros de energia do lado do forno	R\$ 885,00	R\$ 1.770,00
4.101	01	Gerador modelo 42334 (gasolina ou diesel)	R\$ 2.375,00	R\$ 2.375,00
4.102	11	Caixote de plástico	R\$ 56,00	R\$ 616,00

4.103	02	Escada de aço plataforma móvel 11 degraus	R\$ 1.130,00	R\$ 2.260,00
4.104	01	Escada de plataforma cinco degraus	R\$ 697,00	R\$ 697,00
4.105	01	Moinho para farinha elétrica. Valor correspondente ao item 4.13.	R\$ 4.860,00	R\$ 4.860,00
4.106	01	Carrinho de transporte de farinha em aço inox. Valor correspondente ao item 4.95	R\$ 150,00	R\$ 150,00
4.107	03	Ventiladores JOAPE 70	R\$ 880,00	R\$ 2.640,00
4.108	01	Estante de plástico com cinco divisões. Valor correspondente ao item 4.90	R\$ 100,00	R\$ 100,00
4.109	01	Funil de ferro 50 x 1,20	R\$ 570,00	R\$ 570,00
4.110	01	Girafa hidráulica	R\$ 612,00	R\$ 612,00
<b>Laboratório</b>				
4.111	01	Medidor de PH GEHAKA PG1800	R\$ 193,00	R\$ 193,00
4.112	02	Armadilhas luminosas ECOLAB - MOB110221	R\$ 95,00	R\$ 190,00
4.113	01	Balança FILIZOLA MF 6 kg, mín. 20 g, e= 1g	R\$ 331,00	R\$ 331,00
4.114	01	Balança plataforma FILIZOLA 3 Kg, min. 12 gramas	R\$ 247,00	R\$ 247,00
4.115	02	Cadeira giratória	R\$ 67,00	R\$ 134,00
4.116	01	Balança TOLEDO - 9094C4, 6 kg	R\$ 153,00	R\$ 153,00
4.117	01	PH-metro MICRONAL B474	R\$ 193,00	R\$ 193,00
4.118	01	Analizador de umidade OHAUS MB45, 45 g	R\$ 2.625,00	R\$ 2.625,00
4.119	02	Monitor Dell	R\$ 72,00	R\$ 144,00
4.120	01	Teclado	R\$ 8,00	R\$ 8,00
4.121	02	CPU's. Dell	R\$ 123,00	R\$ 246,00
4.122	01	Balança TOLEDO 2124/3, 250 kg plataforma móvel	R\$ 625,00	R\$ 625,00
4.123	157	Cesto de plástico	R\$ 12,00	R\$ 1.884,00
4.124	01	Analizador de umidade OHAUS MB200, 200 g	R\$ 2.625,00	R\$ 2.625,00
4.125	01	Balança TOLEDO 3400/1 - 2,5 kg	R\$ 200,00	R\$ 200,00
4.126	05	Mesas de escritório	R\$ 222,00	R\$ 1.110,00
4.127	04	Cadeira de fixa	R\$ 20,00	R\$ 80,00
4.128	02	Arquivo de aço com quatro gavetas	R\$ 180,00	R\$ 360,00
4.129	01	Estante de aço com seis divisórias. Valor correspondente ao item 4.90	R\$ 100,00	R\$ 100,00
4.130	03	Mesa de aço com armário	R\$ 755,00	R\$ 2.265,00
4.131	01	Gabinetes de aço inox	R\$ 260,00	R\$ 260,00
4.132	01	Aparelho de ar condicionado Springer	R\$ 1.395,00	R\$ 1.395,00
4.133	01	Estoque de embalagem	R\$ 1.575,00	R\$ 1.575,00
4.134	01	Balança FILIZOLA C15, 15 kg	R\$ 155,00	R\$ 155,00
4.135	20	Porta palete	R\$ 685,00	R\$ 13.700,00
4.136	02	Estante de aço inox	R\$ 455,00	R\$ 910,00

4.137	11	Estantes de aço inox dentro da câmara fria. Valor correspondente ao item 4.136	R\$ 455,00	R\$ 5.005,00
4.138	01	Aparelho de ar condicionado (sala de segurança do trabalho). Valor correspondente ao item 4.132	R\$ 1.395,00	R\$ 1.395,00
4.139	01	Bebedouro (IBBI) elétrico. Valor correspondente ao item 4.76	R\$ 190,00	R\$ 190,00
4.140	06	Mesas de formato modular. Valor correspondente ao item 4.126	R\$ 222,00	R\$ 1.332,00
4.141	01	Estufa FANEM	R\$ 255,00	R\$ 255,00
4.142	02	Cadeira giratória de escritório	R\$ 67,00	R\$ 134,00
4.143	02	Arquivo de aço com quatro gavetas. Valor correspondente ao item 4.128	R\$ 180,00	R\$ 360,00
4.144	01	Arquivos de Pastas. Valor correspondente ao item 4.128	R\$ 180,00	R\$ 180,00
4.145	01	Gaveteiro	R\$ 55,00	R\$ 55,00
<b>Sala administrativo gerência: sala de reunião</b>				
4.146	01	Mesas com tampo de vidro	R\$ 730,00	R\$ 730,00
4.147	08	Cadeira de escritório. Valor correspondente ao item 4.127	R\$ 20,00	R\$ 160,00
4.148	01	Cama hospitalar	R\$ 292,00	R\$ 292,00
4.149	01	Arquivo de aço com quatro gavetas. Valor correspondente ao item 4.128	R\$ 180,00	R\$ 180,00
4.150	01	Balança mecânica Antropométrica FILIZOLA de 150 kg	R\$ 465,00	R\$ 465,00
4.151	01	Nobreak modelo SEIDEM número de série 145	R\$ 197,00	R\$ 197,00
4.152	01	Aparelho de ar condicionado (Gree). Valor correspondente ao item 4.132	R\$ 1.395,00	R\$ 1.395,00
<b>Sala de supervisão manutenção elétrica</b>				
4.153	02	Arquivos de aço com quatro gavetas. Valor correspondente ao item 4.128	R\$ 180,00	R\$ 360,00
4.154	01	Arquivo de aço com cinco gavetas	R\$ 220,00	R\$ 220,00
4.155	01	Mesa modular. Valor correspondente ao item 4.126	R\$ 222,00	R\$ 222,00
4.156	02	Mesas de escritório. Valor correspondente ao item 4.126	R\$ 222,00	R\$ 444,00
4.157	02	Gaveteiros um com quatro gavetas outro com três gavetas	R\$ 55,00	R\$ 110,00
4.158	01	Armário baixo com duas portas	R\$ 90,00	R\$ 90,00
4.159	01	Arquivos de madeira com 04 gavetas	R\$ 330,00	R\$ 330,00
4.160	01	Cadeira giratória de escritório. Valor correspondente ao item 4.115	R\$ 67,00	R\$ 67,00

4.161	01	Cadeira fixa. Valor correspondente ao item 4.127	R\$ 20,00	R\$ 20,00
4.162	01	Lixeiras. Valor correspondente ao item 4.86	R\$ 96,00	R\$ 96,00
4.163	01	Carrinho porta palete na área de produção	R\$ 530,00	R\$ 530,00
4.164	01	Chille resfriadora de água SANDUONG	R\$ 5.650,00	R\$ 5.650,00
4.165	01	Tanque de inox	R\$ 2.430,00	R\$ 2.430,00
4.166	01	Mixer de aço inox com motor 7 meio hp. Valor correspondente ao item 4.58.	R\$ 9.495,00	R\$ 9.495,00
4.167	01	Mixer de creme de aço inox marca coral com motor e redutor. Valor correspondente ao item 4.58.	R\$ 9.495,00	R\$ 9.495,00
4.168	01	Tombadora de massa com esteira transportadora	R\$ 2.425,00	R\$ 2.425,00
4.169	01	Cilindro de reservatório de água inox 500 litros. Valor correspondente ao item 4.165.	R\$ 2.430,00	R\$ 2.430,00
4.170	01	Tombadora de massa com bomba hidráulica motor 1,6 kV. Valor correspondente ao item 4.168.	R\$ 2.425,00	R\$ 2.425,00
4.171	01	Reservatórios de ar comprimido 500kgf	R\$ 3.635,00	R\$ 3.635,00
4.172	01	Quadro de energia	R\$ 885,00	R\$ 885,00
4.173	01	Mesa de controle elétrico	R\$ 530,00	R\$ 530,00
4.174	01	Mesa de aço para embalagens	R\$ 300,00	R\$ 300,00
4.175	15	Mesas de aço 3/70. Valor correspondente ao item 4.174	R\$ 300,00	R\$ 4.500,00
4.176	01	Mesa de aço 70/1	R\$ 113,00	R\$ 113,00
4.177	01	Bebedouro IBBI. Valor correspondente ao item 4.76	R\$ 190,00	R\$ 190,00
4.178	01	Mesa de aço com seis gaveteiros de madeira	R\$ 420,00	R\$ 420,00
4.179	01	Mesa de aço com quatro gaveteiros de aço	R\$ 300,00	R\$ 300,00
4.180	03	Porta palete com 6m de altura. Valor correspondente ao item 4.135.	R\$ 685,00	R\$ 2.055,00
4.181	04	Estantes de aço com três divisões. Valor correspondente ao item 4.90	R\$ 100,00	R\$ 400,00
4.182	01	Banco de aço	R\$ 28,00	R\$ 28,00
4.183	01	Estante com três divisões 90x90. Valor correspondente ao item 4.90	R\$ 100,00	R\$ 100,00
4.184	01	Carrinho de paleteiro	R\$ 330,00	R\$ 330,00
<b>Área de estoque armazém</b>				
4.185	80	Estruturas de porta palete de 6 m de altura. Valor correspondente ao item 4.135.	R\$ 685,00	R\$ 54.800,00
4.186	01	Escada de ferro com seis degraus	R\$ 50,00	R\$ 50,00

4.187	01	Esteira embaladora	R\$ 7.680,00	R\$ 7.680,00
4.188	02	Carrinhos de transportar de carga. Valor correspondente ao item 4.95	R\$ 150,00	R\$ 300,00
4.189	4	Caixas de inox com peças, modeladoras	R\$ 4.320,00	R\$ 17.280,00
4.190	03	Estantes com moldes, com parafusos, faca para cortes, correntes, rolamentos	R\$ 1.270,00	R\$ 3.810,00
4.191	01	Esteira embaladora. Valor correspondente ao item 4.187.	R\$ 7.680,00	R\$ 7.680,00
4.192	03	Carrinhos para Ferramentas	R\$ 240,00	R\$ 720,00
4.193	01	Carrinho para transporte de lixo. Valor correspondente ao item 4.86	R\$ 96,00	R\$ 96,00
4.194	01	Bancada de aço com morsa	R\$ 430,00	R\$ 430,00
4.195	07	Baterias para empilhadeira	R\$ 380,00	R\$ 2.660,00
4.196	01	Carrinho de transporte de ferramentas. Valor correspondente ao item 4.192	R\$ 240,00	R\$ 240,00
4.197	01	Macaco hidráulico (jacaré)	R\$ 360,00	R\$ 360,00
4.198	01	Roda de caminhão aro vinte	R\$ 250,00	R\$ 250,00
4.199	01	Bebedouro elétrico marca IBBI. Valor correspondente ao item 4.76	R\$ 190,00	R\$ 190,00
4.200	02	Rodas para empilhadeira	R\$ 235,00	R\$ 470,00
4.201	02	Esteiras em manutenção	R\$ 5.280,00	R\$ 10.560,00
4.202	04	Embaladoras	R\$ 1.600,00	R\$ 6.400,00
4.203	01	Carrinho de varredeira de piso (Kobra) modelo 5500306	R\$ 6.150,00	R\$ 6.150,00
4.204	10	Cilindros modeladores	R\$ 1.728,00	R\$ 17.280,00
4.205	01	Carrinho porta palete na área de produção	R\$ 330,00	R\$ 330,00
4.206	01	Bigorna de aço	R\$ 982,00	R\$ 982,00
4.207	01	Bancada de ferro com duas portas com ferramentas	R\$ 1.440,00	R\$ 1.440,00
4.208	01	Armário de ferro com 2 portas. Valor correspondente ao item 4.87	R\$ 275,00	R\$ 275,00
4.209	01	Bancada de ferro com duas gavetas. Valor correspondente ao item 4.207	R\$ 1.440,00	R\$ 1.440,00
4.210	01	Plaina ROCCO IE, modelo 500/II, número de série 11887	R\$ 4.872,00	R\$ 4.872,00
4.211	05	Bancadas de aço	R\$ 300,00	R\$ 1.500,00
4.212	01	Suporte de estante para tubos, com barras.	R\$ 5.740,00	R\$ 5.740,00
4.213	01	Máquina de serra marca EISOLA	R\$ 1.715,00	R\$ 1.715,00
4.214	01	Armário de aço com duas portas. Valor correspondente ao item 4.87	R\$ 275,00	R\$ 275,00
<b>Almoxarifado</b>				

4.215	09	Estante com 10 compartimentos de peças usadas	R\$ 652,00	R\$ 5.868,00
4.216	01	Arquivo de aço com quatro gavetas. Valor correspondente ao item 4.128	R\$ 180,00	R\$ 180,00
4.217	02	Haste motopoda para Roçadeiras.	R\$ 127,00	R\$ 254,00
4.218	01	Geladeira (Frigobar)	R\$ 216,00	R\$ 216,00
4.219	01	Mesa de escritório de madeira. Valor correspondente ao item 4.126	R\$ 222,00	R\$ 222,00
4.220	1	Armário de aço com quatro portas	R\$ 140,00	R\$ 140,00
<b>Observação em manutenção</b>				
4.221	01	Roçadeira de grama rms 47cc	R\$ 510,00	R\$ 510,00
4.222	04	Talha manual	R\$ 264,00	R\$ 1.056,00
4.223	01	Cilindro de solda acetileno	R\$ 642,00	R\$ 642,00
4.224	02	Aparelhos de ar condicionado deteriorado	R\$ 100,00	R\$ 200,00
4.225	03	Estantes de aço com peças diversas	R\$ 1.270,00	R\$ 3.810,00
4.226	01	Estantes de aço com correntes de aço	R\$ 1.270,00	R\$ 1.270,00
4.227	2	Estantes de aço com motores elétricos diversos	R\$ 1.770,00	R\$ 3.540,00
4.228	10	Cilindros modeladores. Valor correspondente ao item 4.204,	R\$ 1.728,00	R\$ 17.280,00
4.229	01	Cortina de ar. Valor correspondente ao item 4.31.	R\$ 120,00	R\$ 120,00
4.230	05	Cadeira giratória de escritório. Valor correspondente ao item 4.115	R\$ 67,00	R\$ 335,00
4.231	02	Armários baixos de madeira um preto outro banco	R\$ 90,00	R\$ 180,00
4.232	01	Arquivo de madeira com quatro gavetas	R\$ 205,00	R\$ 205,00
4.233	02	Esteiras separadoras Valor correspondente ao item 4.201.	R\$ 5.280,00	R\$ 10.560,00
4.234	01	Máquina lavadora marca KARCHER	R\$ 1.895,00	R\$ 1.895,00
4.235	01	Carregador de bateria 48 v	R\$ 573,00	R\$ 573,00
4.236	07	Motores	R\$ 175,00	R\$ 1.225,00
4.237	01	Mesa direcional	R\$ 12.210,00	R\$ 12.210,00
<b>Frota</b>				
4.238	01	Caminhão MERCEDES BENZ 1215C, ano 2001, cor branca, placa CZC4553	R\$ 31.245,00	R\$ 31.245,00
4.239	01	Caminhão MERCEDES BENZ 1113, ano 1967, cor azul, placa BY8926.	R\$ 6.480,00	R\$ 6.480,00
4.240	01	Caminhão VOLKSWAGEN 24250, 6X2, ano 2010/2011, cor branca, placa ATD3506	R\$ 63.300,00	R\$ 63.300,00



4.241	01	Semi reboque mod. São Pedro SRFB 3E cor prata, placa EQH3146, RENAVAL 232680299	R\$ 31.500,00	R\$ 31.500,00
4.242	01	Caminhão VOLKSWAGEN 19320 CNC TT, ano 2010, cor branca, placa EQK9636, RENAVAL 221806652	R\$ 46.710,00	R\$ 46.710,00
4.243	01	Caminhão MERCEDES BENZ L1418, ano 1989/1990, cor branca, placa BIZ6683, RENAVAL 398200637	R\$ 27.000,00	R\$ 27.000,00
4.244	01	Caminhão MERCEDES BENZ L1618, ano 1994, cor branca, placa BPB3482, RENAVAL 624359662	R\$ 32.850,00	R\$ 32.850,00
<b>Equipamento reserva</b>				
4.245	01	Aspirador de pó industrial NOVO JAPÃO, mod. NJ 2000 capacidade 150L 9me/min. 7,5HP	R\$ 1.716,00	R\$ 1.716,00
4.246	10	Estampadoras cilíndricas moldadoras, material em teflon	R\$ 33.426,00	R\$ 334.260,00
<b>1º andar</b>				
4.247	01	Balcão de madeira	R\$ 385,00	R\$ 385,00
4.248	01	Panasonic central de chamadas	R\$ 260,00	R\$ 260,00
4.249	02	Telefone Siemens	R\$ 12,00	R\$ 24,00
4.250	01	Armário com quatro gavetas	R\$ 270,00	R\$ 270,00
4.251	03	Sofá de dois lugares	R\$ 175,00	R\$ 525,00
4.252	01	Mesa de centro	R\$ 50,00	R\$ 50,00
4.253	01	Cadeira de escritório	R\$ 42,00	R\$ 42,00
4.254	01	Bebedouro. Valor correspondente ao item 4.76	R\$ 190,00	R\$ 190,00
4.255	01	Geladeira ELETROLUX	R\$ 200,00	R\$ 200,00
4.256	01	Microondas Philco	R\$ 85,00	R\$ 85,00
4.257	01	Fogão Brastemp seis bocas	R\$ 150,00	R\$ 150,00
4.258	01	Mesa com cinco cadeiras com tampo de vidro	R\$ 275,00	R\$ 275,00
4.259	01	Armário de cozinha baixo com quatro portas	R\$ 335,00	R\$ 335,00
4.260	01	Pia com gabinete.	R\$ 190,00	R\$ 190,00
4.261	02	Poltronas	R\$ 139,00	R\$ 278,00
4.262	01	Sofá de três lugares	R\$ 175,00	R\$ 175,00
4.263	01	Impressora HP Deskjet Advantage 1516	R\$ 90,00	R\$ 90,00
4.264	01	Máquina de escrever elétrica Olivetti	R\$ 95,00	R\$ 95,00
4.265	01	CPU. Valor correspondente ao item 4.121	R\$ 123,00	R\$ 123,00
4.266	01	Monitor Philips	R\$ 48,00	R\$ 48,00
4.267	01	Teclado Dell	R\$ 13,00	R\$ 13,00
4.268	03	Armários	R\$ 195,00	R\$ 585,00
4.269	15	Cadeira de escritório	R\$ 20,00	R\$ 300,00
4.270	08	Mesa	R\$ 120,00	R\$ 960,00

4.271	02	Ar condicionado KOMECO (Split)	R\$ 1.395,00	R\$ 2.790,00
4.272	05	Armários pequenos	R\$ 90,00	R\$ 450,00
4.273	13	Cadeira. Valor correspondente ao item 4.269	R\$ 20,00	R\$ 260,00
4.274	01	Monitor marca Dell.	R\$ 48,00	R\$ 48,00
4.275	01	Mesa de reunião	R\$ 420,00	R\$ 420,00
4.276	10	Estante de aço	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
4.277	01	Ar condicionado Split	R\$ 517,00	R\$ 517,00
4.278	02	Sofás	R\$ 175,00	R\$ 350,00
4.279	01	Ar condicionado BRIZE (Split). Valor correspondente ao item 4.277	R\$ 517,00	R\$ 517,00
4.280	01	TV antiga lg20 polegadas (tubo)	R\$ 30,00	R\$ 30,00
4.281	01	Estante de madeira	R\$ 128,00	R\$ 128,00
4.282	05	Arquivo com quatro gavetas	R\$ 330,00	R\$ 1.650,00
4.283	03	Armários com duas portas	R\$ 275,00	R\$ 825,00
4.284	02	Mesas de escritório. Valor correspondente ao item 4.126	R\$ 222,00	R\$ 444,00
<b>2º andar sala 01</b>				
4.285	01	Monitor Dell	R\$ 72,00	R\$ 72,00
4.286	01	Monitor Philips. Valor correspondente ao item 4.266	R\$ 48,00	R\$ 48,00
4.287	01	Teclado Dell	R\$ 13,00	R\$ 13,00
4.288	01	CPU Optiplex. Valor correspondente ao item 4.288	R\$ 123,00	R\$ 123,00
4.289	01	Aquecedor DELONGHI	R\$ 125,00	R\$ 125,00
4.290	06	Cadeira	R\$ 67,00	R\$ 402,00
4.291	02	Mesas modular. Valor correspondente ao item 4.270	R\$ 120,00	R\$ 240,00
4.292	01	Ar condicionado Carrier Split. Valor correspondente ao item 4.271	R\$ 1.395,00	R\$ 1.395,00
4.293	01	CPU Dell. Valor correspondente ao item 4.288	R\$ 123,00	R\$ 123,00
4.294	02	Armário. Valor correspondente ao item 4.272	R\$ 90,00	R\$ 180,00
4.295	05	Gaveteiro	R\$ 55,00	R\$ 275,00
<b>Sala 02</b>				
4.296	01	Armário baixo com duas portas. Valor correspondente ao item 4.272	R\$ 90,00	R\$ 90,00
4.297	01	Arquivo com quatro gavetas. Valor correspondente ao item 4.282	R\$ 330,00	R\$ 330,00
<b>Sala 03</b>				
4.298	01	Ar condicionado Carrier Split	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00



4.299	11	Cadeira de escritório. Valor correspondente ao item 4.269	R\$ 20,00	R\$ 220,00
4.300	01	Sofá de dois lugares	R\$ 175,00	R\$ 175,00
4.301	01	Poltrona	R\$ 139,00	R\$ 139,00
4.302	02	Mesas com tampo de vidro	R\$ 1.170,00	R\$ 2.340,00
4.303	01	Mesa de centro. Valor correspondente ao item 4.252	R\$ 50,00	R\$ 50,00
4.304	01	Mesinha de centro com tampo de vidro	R\$ 80,00	R\$ 80,00
4.305	01	Monitor Dell. Valor correspondente ao item 4.285	R\$ 72,00	R\$ 72,00
4.306	01	CPU DELL. Valor correspondente ao item 4.288	R\$ 123,00	R\$ 123,00
4.307	01	CPU. Valor correspondente ao item 4.288	R\$ 123,00	R\$ 123,00
4.308	01	Telefone Digital Panasonic Kx-t7533 com console Kx-t7541ce	R\$ 230,00	R\$ 230,00
4.309	01	Armário planejado	R\$ 355,00	R\$ 355,00
4.310	01	Frigobar DOMETC. Valor correspondente ao item 4.218.	R\$ 216,00	R\$ 216,00
<b>Sala 04</b>				
4.311	04	Cadeira. Valor correspondente ao item 4.269	R\$ 20,00	R\$ 80,00
4.312	01	Mesa. Valor correspondente ao item 4.270	R\$ 120,00	R\$ 120,00
4.313	01	Ar condicionado Cònsul na janela. Valor correspondente ao item 4.277	R\$ 517,00	R\$ 517,00
4.314	01	Armário com quatro portas. Valor correspondente ao item 4.250	R\$ 270,00	R\$ 270,00
<b>Sala 05</b>				
4.315	01	Telefone VTECH. Valor correspondente ao item 4.249.	R\$ 12,00	R\$ 12,00
4.316	01	Monitor Dell. Valor correspondente ao item 4.285	R\$ 72,00	R\$ 72,00
4.317	01	Teclado JETLINA	R\$ 8,00	R\$ 8,00
4.318	02	Cadeira de escritório. Valor correspondente ao item 4.269	R\$ 20,00	R\$ 40,00
4.319	01	Estabilizador no-break APC	R\$ 195,00	R\$ 195,00
4.320	01	Mesa. Valor correspondente ao item 4.270	R\$ 120,00	R\$ 120,00
4.321	01	Armário ambos embutidos. Valor correspondente ao item 4.309	R\$ 355,00	R\$ 355,00
4.322	01	Ar condicionado de janela. Valor correspondente ao item 4.277	R\$ 517,00	R\$ 517,00
4.323	01	Triturador de papel	R\$ 162,00	R\$ 162,00
4.324	02	Impressora HP Photosmart 2575	R\$ 85,00	R\$ 170,00
<b>Sala 06</b>				

4.325	01	Modem de internet D-Link	R\$ 70,00	R\$ 70,00
4.326	02	Telefones INTELBRAS.	R\$ 12,00	R\$ 24,00
4.327	06	Monitor Dell. Valor correspondente ao item 4.285	R\$ 72,00	R\$ 432,00
4.328	01	Monitor antigo Dell	R\$ 48,00	R\$ 48,00
4.329	02	Monitor Philips	R\$ 84,00	R\$ 168,00
4.330	01	Gaveteiro. Valor correspondente ao item 4.295.	R\$ 55,00	R\$ 55,00
4.331	01	Teclado BRAVIEW. Valor correspondente ao item 4.317	R\$ 8,00	R\$ 8,00
4.332	01	CPU Vaio	R\$ 135,00	R\$ 135,00
4.333	04	CPU's. Dell. Valor correspondente ao item 4.288	R\$ 123,00	R\$ 492,00
4.334	02	CPU's. Valor correspondente ao item 4.288	R\$ 123,00	R\$ 246,00
4.335	02	Teclados. Valor correspondente ao item 4.317	R\$ 8,00	R\$ 16,00
4.336	02	Telefones Siemens. Valor correspondente ao item 4.249	R\$ 13,00	R\$ 26,00
4.337	01	Monitor HP	R\$ 77,00	R\$ 77,00
4.338	01	Calculadora antiga Olivetti	R\$ 70,00	R\$ 70,00
4.339	03	Teclado Dell	R\$ 13,00	R\$ 39,00
4.340	01	CPU Optiplex. Valor correspondente ao item 4.288	R\$ 123,00	R\$ 123,00
4.341	01	CPU antiga LG	R\$ 80,00	R\$ 80,00
4.342	01	Telefone MELCOM. Valor correspondente ao item 4.249.	R\$ 12,00	R\$ 12,00
4.343	01	Impressora HP Deskjet D1660	R\$ 75,00	R\$ 75,00
4.344	14	Cadeira de escritório	R\$ 67,00	R\$ 938,00
4.345	08	Mesas de escritório em L	R\$ 135,00	R\$ 1.080,00
4.346	05	Armário. Valor correspondente ao item 4.272	R\$ 90,00	R\$ 450,00
4.347	03	Ar condicionado Springer na janela. Valor correspondente ao item 4.277	R\$ 517,00	R\$ 1.551,00
<b>Sala 07</b>				
4.348	07	Estantes em aço com documentos diversos. Valor correspondente ao item 4.276	R\$ 100,00	R\$ 700,00
4.349	02	Cadeira giratória. Valor correspondente ao item 4.290	R\$ 67,00	R\$ 134,00
4.350	03	Arquivo de madeira com quatro gavetas	R\$ 330,00	R\$ 990,00
4.351	06	Arquivo de aço com quatro gavetas. Valor correspondente ao item 4.128	R\$ 180,00	R\$ 1.080,00
4.352	02	Arquivo de aço com três gavetas	R\$ 155,00	R\$ 310,00

4.353	01	Armário com duas partes. Valor correspondente ao item 4.268	R\$ 195,00	R\$ 195,00
4.354	01	Carrinho de aço.	R\$ 150,00	R\$ 150,00
<b>TI</b>				
4.355	01	Central de TI com gabinete de duas portas 60x80	R\$ 2.520,00	R\$ 2.520,00
4.356	01	Central de TI com gabinete 70x50	R\$ 2.520,00	R\$ 2.520,00
4.357	01	Arquivo de madeira com quatro gavetas. Valor correspondente ao item 4.350	R\$ 330,00	R\$ 330,00
4.358	02	Monitores. Valor correspondente ao item 4.337	R\$ 77,00	R\$ 154,00
4.359	03	CPU's. Valor correspondente ao item 4.341	R\$ 123,00	R\$ 369,00
4.360	02	Nobreak	R\$ 197,00	R\$ 394,00
4.361	01	Transformador	R\$ 50,00	R\$ 50,00
4.362	01	Central telefônica Panasonic TDR 200	R\$ 1.515,00	R\$ 1.515,00
4.363	01	Ar condicionado de janela LG. Valor correspondente ao item 4.277.	R\$ 517,00	R\$ 517,00
4.364	02	Cadeira fixa. Valor correspondente ao item 4.269	R\$ 20,00	R\$ 40,00
4.365	02	Estantes em aço com peças para manutenção de computador	R\$ 1.270,00	R\$ 2.540,00
4.366	08	Estantes em aço com documentos diversos. Valor correspondente ao item 4.276	R\$ 100,00	R\$ 800,00
4.367	02	Arquivo de aço com cinco gavetas	R\$ 220,00	R\$ 440,00
4.368	01	Mesa	R\$ 120,00	R\$ 120,00
<b>Refeitório</b>				
4.369	03	Estante de aço	R\$ 455,00	R\$ 1.365,00
4.370	02	Marmiteiro com três bandejas	R\$ 585,00	R\$ 1.170,00
4.371	14	Mesa de refeitório de 10 lugares	R\$ 387,00	R\$ 5.418,00
4.372	01	Cadeira fixa. Valor correspondente ao item 4.269	R\$ 20,00	R\$ 20,00
4.373	03	Ventilador de parede	R\$ 165,00	R\$ 495,00
4.374	01	Geladeira industrial KOFISA de quatro portas	R\$ 524,00	R\$ 524,00
4.375	01	Bebedouro.	R\$ 190,00	R\$ 190,00
<b>Ambulatório</b>				
4.376	02	Armário de madeira baixo duas portas	R\$ 90,00	R\$ 180,00
4.377	02	Armário de aço alto duas portas	R\$ 275,00	R\$ 550,00
4.378	01	Arquivo de aço de três gavetas	R\$ 155,00	R\$ 155,00
4.379	02	Arquivo de aço de quatro gavetas. Valor correspondente ao item 4.128	R\$ 180,00	R\$ 360,00
4.380	01	Cama hospitalar	R\$ 292,00	R\$ 292,00

4.381	01	Cadeira giratória	R\$ 234,00	R\$ 234,00
4.382	01	Cadeira fixa	R\$ 20,00	R\$ 20,00
4.383	01	Longarina três lugares	R\$ 187,00	R\$ 187,00
4.384	01	Estante de aço	R\$ 294,00	R\$ 294,00
4.385	04	Mesa de escritório de madeira	R\$ 45,00	R\$ 180,00
4.386	01	Prateleira de aço	R\$ 275,00	R\$ 275,00
		<b>Vestiários: (feminino)</b>		
4.387	39	Armários de seis portas	R\$ 205,00	R\$ 7.995,00
		<b>Vestiários: (masculino)</b>		
4.388	27	Armário roupeiro de aço de seis portas. Valor correspondente ao item 4.387	R\$ 205,00	R\$ 5.535,00
<b>Total</b>	<b>1213</b>	<b>Valor Total dos Bens</b>	<b>R\$ 4.764.426,00</b>	

## TOTAL DOS EQUIPAMENTOS AVALIADOS

**R\$ 4.764.426,00**

**(Quatro milhões, setecentos e sessenta e quatro mil, quatrocentos e vinte e seis reais)**

**Válido para Maio de 2020**

## VI - ENCERRAMENTO

Consta o presente Laudo de 592 (quinhentos e noventa e duas) folhas, assinadas digitalmente pelos engenheiros avaliadores.

Termos em que,

P. Deferimento.

São Paulo, 28 de Maio de 2.020.



**WALMIR PEREIRA MODOTTI**  
CREA 128880/D



**EVANDRO HENRIQUE**  
CREA 5069364365